会 員 各 位

平成２４年３月開催の自動車税預かり保証金の取り扱いについて

毎々、ＪＵ岐阜・羽島オートオークションにご参加賜り誠にありがとうございます。心より厚く御礼申し上げま

す。

下記の通り、３月開催分の自動車税預かり保証金の取り扱いをご案内させていただきます。会員各位にお

かれましては、ご一読の上、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

預かり保証金
開 催 日

書類・名変

期限 普通車 軽自動車

３月３日

（第１３５５回）
３月末日迄

平成２４年度１年分預かり

名変結果到着後、全額落札店様へ返金さ

せて頂きます。

一律１万円預かり

名変結果到着後、全額落札店

様に返金させて頂きます。

３月１０日

（第１３５６回）

３月１７日

（第１３５７回）

３月２４日

（第１３５８回）

３月３１日

（第１３５９回）

４月末日迄

平成２４年度１年分預かり

【【【【移転登録移転登録移転登録移転登録のののの場合場合場合場合】】】】

３３３３月移転登録月移転登録月移転登録月移転登録・・・全額落札店様へ返金

４４４４月移転登録月移転登録月移転登録月移転登録・・・全額出品店様へ返金

【【【【抹消登録抹消登録抹消登録抹消登録のののの場合場合場合場合】】】】

３３３３月抹消登録月抹消登録月抹消登録月抹消登録・・・全額落札店様へ返金さ

せて頂きます。

４４４４月抹消登録月抹消登録月抹消登録月抹消登録・・・１ヶ月分を出品店様へ、

残額を落札店様へ返金させて頂きます。

一律１万円預かり

【【【【３３３３月登録月登録月登録月登録のののの場合場合場合場合】】】】

名変結果到着後、全額落札店

様へ返金させていただきます。

【【【【４４４４月登録月登録月登録月登録のののの場合場合場合場合】】】】

２４年度分自動車税を出品店様

へ、残金を落札店様へ返金させ

て頂きます。

※ ３月３日開催（第１３５５回ＡＡ）は全車３月中名変です！！

【出品店様へ】

・ 車検残の少ない車輌は抹消の上ご出品下さい。

・ ３月３日開催（第１３５５回ＡＡ）は３月中名変となりますので、お早めの書類提出をお願い致します。

・ ３月１０日開催（第１３５６回ＡＡ）～３月３１日開催（第１３５９回）は、４月末日迄の書類期限をお願い致し

ます。 （但し、リスト記載がある場合を除きます。）

【【【【リストリストリストリスト記入記入記入記入があるがあるがあるがある場合場合場合場合のののの最短書類有効期限最短書類有効期限最短書類有効期限最短書類有効期限】】】】

３月１０日開催（第１３５６回ＡＡ）以降 ・・・・・・・ 開催日より１ヶ月

【落札店様へ】

・ ３月３日開催（第１３５５回ＡＡ）は、必ず３月中名変をお願い致します。

又、名義変更の結果報告は４月２日迄に行ってください。

・ 名変結果報告期限以降の到着分に関しましては、ＪＵ岐阜にて現在登録証明をあげさせていただきます。

（費用 2,000 円は落札店負担）

ＪＵ岐阜・羽島オートオークション
〒501-6330 岐阜県羽島市堀津町 2211 番地

TEL 058-398-5100（代）

	JU三重　自税について
	ＪＵ愛知　書類有効期限について
	JU岐阜　自税について